

御見積書

様

令和2年9月8日

下記の通り御見積いたしましたので、
何卒ご用命の程、お願い申し上げます。

見積金額 ¥2,363,636.-
消費税額 ¥236,364.-
合計 ¥2,600,000.-



工 事 名 称	一階改装工事	【お支払い条件】 ※着手金=50% 完工金=50% (大変恐縮ではございますが、ご入金後に作業員と商品のご手配とさせていただきます。)
工 事 場 所	千葉市花見川区宮野木台	【備 考】 ※工期は20日～23日です。 ※御見積書に記載なき、工事は含まれておりません。 ※電気・水道の御支給お願いいたします。 ※工事期間中は現場敷地前に車両を御停めさせていただきます。 ※廃材、発生材や材料などは敷地内に保管させていただきます。
工 事 期 間	お打ち合わせの上	※荷物移動等は含まれておりません。(別途費用でご対応可能となります) ※荷物移動等は含まれておりません。(別途費用でご対応可能となります) ※美装工事は経年劣化により、取り切れない汚れが発生する可能性があります。 ※美装工事は含まれておりません。
見 積 有 効 期 限	提出より1ヶ月とさせていただきます。	

科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
1	【解体・撤去工事】		1.0	式		93,000	
2	【木工事】		1.0	式		1,033,815	
3	【内装工事】		1.0	式		205,860	
4	【住宅設備工事】		1.0	式		322,731	
5	【電気工事】		1.0	式		249,900	
6	【雑工事】		1.0	式		214,500	
7	【諸経費】		1.0	式		300,000	
	特別値引き					▲ 56,170	
	合計					2,363,636	

科目内訳書

No.	名 称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
1	《解体・撤去工事》						
	キッチン撤去	シンク・食洗器	1.0	式	22,500	22,500	
	食器棚撤去		1.0	式	15,000	15,000	
	棚撤去		1.0	式	9,750	9,750	
	トイレ撤去		1.0	台	16,500	16,500	
	エアコン撤去		1.0	台	18,000	18,000	
	床一部解体	設備配管用	1.0	式	11,250	11,250	
	合計					93,000	



科目内訳書

No.	名 称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
2	《木工事》						
	カウンター造作						
	天板	タモ 天板W1500×D600×T35	1.0	枚	97,500	97,500	
		タモ 天板W3000×D600×T35	2.0	枚	181,500	363,000	
	カウンター下地	木下地	1.0	式	34,500	34,500	材工
	カウンター下棚工事	可動棚	1.0	式	30,000	30,000	材工
	開口枠	400幅:集成材	1.0	式	33,000	33,000	材工
	補修工事		1.0	式	60,000	60,000	材工
	天井下地	木下地	1.0	式	51,000	51,000	材工
	天井ボード貼り	PB9.5mm	1.0	式	30,000	30,000	材工
	天井板貼り	レッドシダー	9.8	m ²	16,500	161,700	材工
	バツリ戸造作		1.0	式	27,000	27,000	材工
	床下点検口	600角	1.0	個	12,915	12,915	材工
	合計					900,615	

科目内訳書

No.	名 称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
4	《住宅設備工事》						
	給排水切り直し		1.0	式	75,000	75,000	材工
	トイレ	TOTO CES9154M【CS354BM+TCF9154】ウォッシュレット一体形便器 ZR1 床排水 リモデル対応 手洗	1.0	台	105,381	105,381	
	トイレ床フランジ		1.0	個	2,250	2,250	
	トイレ交換施工費		1.0	式	45,000	45,000	
	キッチン混合水栓	TOTO TKS05314J GGシリーズ 壁付シングル混合水栓	2.0	台	25,050	50,100	
	混合水栓交換施工費		1.0	式	15,000	15,000	
	住宅設備機器結び		1.0	式	30,000	30,000	
	合計					322,731	



科目内訳書

No.	名 称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
5	《電気工事》						
	配線工事		1.0	式	52,500	52,500	
	コンセント		4.0	箇所	3,000	12,000	材工
	スイッチ取付費		2.0	箇所	1,500	3,000	
	調光スイッチ		2.0	個	5,700	11,400	
	照明器具						
	間接照明器具	Panasonic LGB50071	6.0	台	14,250	85,500	
	ダウンライト	Panasonic LGD1110L	9.0	台	3,750	33,750	
	機器取付費		1.0	式	45,000	45,000	
	換気扇	トイレ換気扇 パイプファン FY-08PD9D	1.0	台	6,750	6,750	
	合計					249,900	

科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
6	《雑工事》						
	塗装工事	カウンタークリア塗装 2回塗り	1.0	式	67,500	67,500	材工
		ケレン 1回	1.0	回	18,000	18,000	
	床見切り		2.0	箇所	12,000	24,000	材工
	産業廃棄物処理	解体材・発生材	1.0	式	82,500	82,500	
		上記運搬費	1.0	式	22,500	22,500	
	合計					214,500	



科目内訳書

No.	名称	内訳 品種	数量	単位	単価	金額	備考
7	《諸経費》						
	養生費		1.0	式	22,500	22,500	
	現場管理費	巡回	1.0	式	150,000	150,000	
	運搬費	資材運搬費	1.0	式	60,000	60,000	
	交通費		1.0	式	22,500	22,500	
	会社経費		1.0	式	45,000	45,000	
	合計					300,000	